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WYJASNIENIA nr 1 do SIWZ
Dotyczy postgpowania o udzielenie zmowienia publicznego p.n. DOSTAWA SPRZETU MEDYCZNEGO -
STOJAKOW, LOZEK, BARIEREK, SZAFEK dla Wojewddzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie
Chorych im. dr J. Bednarza w Swieciu, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie
sprawy DzV.27.PN.8.2015 (ogtoszenia w BZP nr: 83567-2015 z dnia 9.06.2015 r., 88433-2015 z dnia
17.06.2015.)

Zamawiajacy Wojewédzki Szpital dia Nerwowo i Psychicznie Chorych w Swieciu dziatajgc na podstawie art.
38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 907 z pozn.
zm.) zawiadamia, ze wptynety pytania o wyjasnienie specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia, na ktére
udziela sie nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie 1

“Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zfozenie oferty w siedzibie Zamawiajacego do godziny 10:30 i
dokonanie otwarcia ofert o godzinie 10:45? Prosbe motywujemy tym, Ze oferenci korzystaja z usfug
firm kurierskich, ktére do godziny 9:00 gwarantuja terminowe dostarczenie przesytki tylko w

miastach wojew6dzkich.”".
Odpowiedz: TAK.

Pytanie 2

“Czy Zamawiajacy wydzieli do osobnego pakietu {6zka rehabilitacyjne z materacem? Wprowadzenie
zapisu o niedopuszczeniu skfadania ofert czesciowych przy jednoczesnym wymogu dostawy
obejmujgcej szafki na profilach aluminiowych wyraznie wskazuje, ze Zamawiajacy zamierza
powierzy¢ wykonanie zamoéwienia konkretnemu wykonawcy, tj. firmie Stiegelmayer. (...) Podkreslamy
takze, ze w dzisiejszej dobie szerokiego dostepu do surowcéw, komponentéw kolorystycznych
dopasowanie kolorystyczne {6zek i szafek przytézkowych pochodzacych od réznych wykonawcoéw

nie jest zadnym problemem.”
Odpowiedz: NIE.

Pytanie 3
“Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko o diugosci catkowitej wiekszej zaledwie o 6 cm czyli wynoszacej

2190 mm?”
Odpowiedz: NIE.

Pytanie 4
“Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o szerokosci catkowitej z zamontowanymi barierkami mniejszej

zaledwie od oczekiwanej o 12 mm, czyli wynoszacej 1018 mm?”
Odpowiedz: TAK.
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Pytanie 5

“Czy Zamawiajacy dopusci t6zko o wymiarach leza nieznacznie réznigcych sie od oczekiwanych, tj.
wynoszacych 895x2120 mm?”

Odpowiedz: NIE.

Pytanie 6
“Czy Zamawiajgcy dopusci {6zko z tabliczkg imienna znajdujaca sie na plycie wypetniajacej szczyt?”
Odpowiedz: TAK.

Pytanie 7

“Czy Zamawiajacy dopusci 16zko o wymiarach oczka siatki wynoszacych 3,5x8,7 cm? Przy takim
wymiarze oczek t16zko réwniez speinia wymég bezpiecznego obciazenia 200 kg.”

Odpowiedz: NIE.

Pytanie 8

“Czy Zamawiajgcy dopusci ro(wnowazne rozwigzanie uchwytu reki z mozliwoscia jego mocowania na
szczycie od strony gfowy pacjenta z zabezpieczeniem przed wypadnieciem przez mechanizm
Srubowy?”

Odpowiedz: NIE.

Pytanie 9

“Czy Zamawiajacy dopusci réwnowaine rozwigzanie wieszaka kropléowki z mozliwoscia jego
mocowania na ramie {6zka w poblizu naroznika z zabezpieczeniem przed wypadnieciem przez
mechanizm $rubowy?”

Odpowiedz: NIE.

Pytanie 10

“Czy Zamawiajgcy dopusci 16zko z nierdzewnymi (metalowymi) haczykami na worki urologiczne, po
dwa z kazdego dfuzszego boku 16zka?”

Odpowiedz: NIE. »

Pytanie 11

“Czy Zamawiajacy dopusci {6zko o korzystniejszej dla pacjenta, bo nizszej, wysokosci leza od
podfoza wynoszacej 500 mm?”

Odpowiedz: NIE. ;

Pytanie 12

“W tabeli parametrow Zamawiajacy zawarl wymoég ,Podstawa {6zka wzmocniona poprzeczkami
faczacymi nogi”. Zwracamy uwage, ze producenci {6zek szpitalnych w tego typu f6zkach stosujg
rézne rozwigzania konstrukcyjne do mocowania nég. Podstawowym warunkiem dla zastosowania
kazdego z tych rozwigzan jest zapewnienie bezpieczeristwa pacjentowi i personelowi medycznemu,
Jjak rowniez zapewnienie stabilnosci, trwatosci konstrukcji i diugoletniego, bezusterkowego
dziatania. W zwigzku z tym zwracamy sie do Zamawiajgcego, czy dopusci {6zko z nogami
zapewniajgcymi bezpieczeristwo i trwalo$¢ w uzytkowaniu f6zka, ktére nie wymagaja poprzeczek

faczacych?”
) Kierowni -
Dziatu Orga i o-Prawnego
/ﬁm’usz Rutkowski

Odpowiedz: NIE.



